

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2016/08/24
大阪プール

審判長 山崎 雅夫

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

副審判長 秋山真有美/下山京子

1 谷内 覚
2 春日 喜美子
3 毒島 めぐみ
4 瓶子 笑里佳
5 駒谷 善吾
6 浅田 崇一
7 大久保 一司

1 三浦 房子
2 湯浅 純二
3 中山 拓也
4 江川 優子
5 小谷 理貴子
6 湯浅 よしの
7 笠井 学

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
16	1	荒井 祭里									J S S宝塚							369.35
		103B	10.0	1.6	8.5	9.0	8.0	7.5	8.5	9.0	8.5		40.80		40.80			
		301B	10.0	1.9	7.0	8.5	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0		44.65		85.45			
		5331D	10.0	2.1	7.0	7.5	7.5	7.5	8.5	8.0	9.0		48.30		133.75			
		403B	10.0	2.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5		49.00		182.75			
		107B	10.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		57.00		239.75			
		305C	10.0	2.8	5.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.5		50.40		290.15			
		207C	10.0	3.3	8.0	8.5	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5		79.20		369.35			
8	2	近藤 花菜									JOC EA							316.10
		103B	10.0	1.6	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0		35.20		35.20			
		403B	10.0	2.0	7.5	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0	7.0		43.00		78.20			
		201B	7.5	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		37.80		116.00			
		5132D	5.0	2.2	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5		38.50		154.50			
		405B	10.0	2.8	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5		61.60		216.10			
		305C	10.0	2.8	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		42.00		258.10			
		205B	10.0	2.9	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		58.00		316.10			
14	3	押切 衣舞									J S S宝塚							302.65
		403B	10.0	2.0	9.0	8.0	8.5	8.0	8.5	8.5	8.0		50.00		50.00			
		103B	10.0	1.6	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		32.00		82.00			
		5132D	10.0	2.1	8.0	6.5	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0		50.40		132.40			
		201B	10.0	1.8	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	6.5		40.50		172.90			
		405C	10.0	2.5	6.5	5.5	6.5	7.5	5.5	6.5	6.5		48.75		221.65			
		105B	7.5	2.4	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.5	8.0		54.00		275.65			
		303C	7.5	2.0	5.5	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		27.00		302.65			
15	4	安田 舞									米子DC							296.55
		612B	7.5	1.8	8.0	7.0	7.5	8.0	8.5	8.5	7.5		42.30		42.30			
		201B	7.5	1.8	7.5	8.0	8.0	8.5	8.5	8.0	8.5		44.10		86.40			
		301B	7.5	1.9	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		38.00		124.40			
		403B	7.5	2.1	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5	7.0		46.20		170.60			
		205C	7.5	2.8	5.0	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5	5.0		46.20		216.80			
		405C	7.5	2.7	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		47.25		264.05			
		105B	5.0	2.6	4.0	3.0	4.5	5.0	4.5	4.0	3.5		32.50		296.55			
11	5	小原 已知									米子DC							284.95
		103B	10.0	1.6	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0		32.00		32.00			
		301B	10.0	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		37.05		69.05			
		403B	10.0	2.0	8.0	8.5	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0		47.00		116.05			
		612B	10.0	1.9	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		42.75		158.80			
		105B	7.5	2.4	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		36.00		194.80			
		303C	5.0	2.1	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		40.95		235.75			
		5233D	7.5	2.4	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5		49.20		284.95			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2016/08/24
大阪プール

審判長 山崎 雅夫

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

副審判長 秋山真有美/下山京子
機械操作 高山 優子
記録主任 徳本 奈保美

1 谷内 覚
2 春日 喜美子
3 毒島 めぐみ
4 瓶子 笑里佳
5 駒谷 善吾
6 浅田 崇一
7 大久保 一司

1 三浦 房子
2 湯浅 純二
3 中山 拓也
4 江川 優子
5 小谷 理貴子
6 湯浅 よしの
7 笠井 学

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
5	6	中村 日南									名古屋DC							
		103B	10.0	1.6	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0 7.0		33.60		33.60			278.40
		201B	10.0	1.8	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0 6.0		37.80		71.40			
		301B	10.0	1.9	7.0	6.5	5.5	7.0	6.0	6.5	6.5 6.5		37.05		108.45			
		403B	10.0	2.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5 6.0		37.00		145.45			
		105B	10.0	2.3	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5 6.0		46.00		191.45			
		405C	10.0	2.5	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5 4.0		33.75		225.20			
		5235D	10.0	2.8	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0 5.5		53.20		278.40			
12	7	立野 萌									高知SC							
		101B	7.5	1.5	6.5	7.5	7.0	7.0	8.0	7.0	7.0 7.0		31.50		31.50			273.25
		403B	7.5	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5 5.5		37.80		69.30			
		301B	7.5	1.9	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5 7.0		38.00		107.30			
		5132D	7.5	2.1	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5 5.0		36.75		144.05			
		405C	10.0	2.5	4.5	3.5	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5 4.0		27.50		171.55			
		205C	10.0	2.7	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0 6.0		56.70		228.25			
		5134D	10.0	2.5	6.5	5.0	6.0	6.5	5.0	6.5	6.5 5.5		45.00		273.25			
6	8	永木 夏奈									ジョイフル							
		103B	7.5	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0 6.5		28.80		28.80			272.60
		201B	7.5	1.8	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	7.0	7.0 6.5		34.20		63.00			
		403B	7.5	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5 6.5		40.95		103.95			
		5132D	7.5	2.1	5.5	4.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0 6.0		36.75		140.70			
		405C	5.0	3.1	3.5	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5 5.0		43.40		184.10			
		303B	5.0	2.4	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5 6.5		42.00		226.10			
		107B	10.0	3.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5 5.5		46.50		272.60			
2	9	長谷山 奈優									川口SC							
		201B	7.5	1.8	5.0	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5 6.0		31.50		31.50			267.05
		301B	7.5	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5 6.0		34.20		65.70			
		403B	7.5	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	5.0 5.5		34.65		100.35			
		5111A	5.0	1.8	3.5	3.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5 5.0		23.40		123.75			
		105B	7.5	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0 6.0		44.40		168.15			
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0 6.0		51.30		219.45			
		205C	7.5	2.8	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0 5.5		47.60		267.05			
3	10	大窪 博佳									水戸DS							
		103B	7.5	1.6	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0 5.5		28.80		28.80			259.50
		301B	10.0	1.9	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0 6.5		38.00		66.80			
		403B	10.0	2.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0 6.0		34.00		100.80			
		5132D	10.0	2.1	5.5	5.5	4.5	5.5	4.0	5.5	5.5 5.0		33.60		134.40			
		105B	7.5	2.4	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0 4.5		32.40		166.80			
		203B	5.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5 6.0		41.40		208.20			
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0 6.0		51.30		259.50			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2016/08/24
大阪プール

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

審判長 山崎 雅夫
副審判長 秋山真有美/下山京子
機械操作 高山 優子
記録主任 徳本 奈保美

審判団(A) 4Round
1 谷内 覚
2 春日 喜美子
3 毒島 めぐみ
4 瓶子 笑里佳
5 駒谷 善吾
6 浅田 崇一
7 大久保 一司
審判団(B) 3Round
1 三浦 房子
2 湯浅 純二
3 中山 拓也
4 江川 優子
5 小谷 理貴子
6 湯浅 よしの
7 笠井 学

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	11	山田 千尋									群馬DC							
		101B	7.5	1.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0 6.0		26.25		26.25			255.55
		301B	7.5	1.9	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0 6.5		35.15		61.40			
		403B	7.5	2.1	6.5	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0 5.5		36.75		98.15			
		5132D	7.5	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		31.50		129.65			
		105B	7.5	2.4	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0 6.0		43.20		172.85			
		203B	5.0	2.3	6.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5 5.0		36.80		209.65			
		405C	7.5	2.7	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0		45.90		255.55			
10	12	北田 夏鈴									小松DC							
		201B	7.5	1.8	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0 6.0		32.40		32.40			252.50
		301B	7.5	1.9	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5 6.0		37.05		69.45			
		403B	7.5	2.1	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5 6.0		35.70		105.15			
		612B	7.5	1.8	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0	5.5		27.90		133.05			
		105B	5.0	2.6	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		41.60		174.65			
		203B	5.0	2.3	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		41.40		216.05			
		405C	7.5	2.7	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0	4.0	4.5		36.45		252.50			
13	13	伊熊 柚葉									新津中							
		103B	7.5	1.6	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0 6.0		28.80		28.80			241.20
		201B	7.5	1.8	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0 4.5		26.10		54.90			
		301B	7.5	1.9	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0 6.0		34.20		89.10			
		403B	7.5	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		28.35		117.45			
		105B	7.5	2.4	6.5	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5.5 6.0		44.40		161.85			
		405C	7.5	2.7	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5		44.55		206.40			
		5233D	7.5	2.4	3.5	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		34.80		241.20			
9	14	北田 彩夏									小松DC							
		201B	10.0	1.8	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		36.90		36.90			237.40
		301B	10.0	1.9	5.0	4.5	4.5	5.0	6.0	5.0	4.5		27.55		64.45			
		403B	10.0	2.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0		36.00		100.45			
		612B	10.0	1.9	6.5	5.0	6.5	7.5	4.5	6.0	5.0		33.25		133.70			
		105B	5.0	2.6	5.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		35.10		168.80			
		205C	7.5	2.8	3.0	2.5	3.5	2.5	2.0	3.5	3.5		25.20		194.00			
		405B	10.0	2.8	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5	5.5		43.40		237.40			
7	15	皆川 詩音									米沢DC							
		201B	5.0	1.6	5.0	6.0	5.5	7.0	6.0	5.5	6.0		28.00		28.00			226.95
		301B	7.5	1.9	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		25.65		53.65			
		103B	7.5	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		25.60		79.25			
		5233D	7.5	2.4	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		39.60		118.85			
		205C	7.5	2.8	4.0	3.5	4.0	5.0	3.0	3.0	4.0		32.20		151.05			
		405C	7.5	2.7	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		35.10		186.15			
		105B	7.5	2.4	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5		40.80		226.95			

